拝啓　新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて　私こと
このたび株式会社〇〇テクノロジーズより、関連会社であるスタートアップ企業「株式会社△△ラボ」へ出向を命じられ、○月○日で新たな職務に就任いたしました。
在籍中は格別のご厚情とお力添えを賜り、心より感謝申し上げます。
今後は新事業領域でのシステム開発やサービス企画など、新たな挑戦を通じて自己研鑽に励み、両社の発展に貢献できるよう尽力してまいる所存です。
何卒変わらぬご指導ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。
敬具
令和8年1月吉日
〒123-4567 東京都東京市東京町東京12-345
株式会社〇〇　営業企画部
○○ ○○